
UCHWAŁA NR 839.LX.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wyłączenia Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 1  w Częstochowie przy 

ul. Marysia 93B z Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Częstochowie 

Na podstawie art. 91 ust. 7 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) 

Rada Miasta Częstochowy  uchwala: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. wyłącza się Publiczną Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną nr 

1 w Częstochowie przy ul. Marysia 93B z Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Częstochowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2A3BAA-8274-4C29-9B95-B6721A4E9EFE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


